
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета среднего  

профессионального образования 

за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема в ВГТУ на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2017/2018 учебный год, утвержденными решением Ученого 

совета ВГТУ от 28.02.2017, протокол №10, решением приемной комиссии 

ВГТУ от 16.08.2017, протокол № 25 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.01 «Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений» (9 класс) следующих лиц за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета:  

№ 

п/п 

ФИО Средний балл  

1.  Зеленева Анна Александровна 5,000 

2.  Топоровская Виктория Викторовна 5,000 

3.  Абдулаев Мурад Адамович 5,000 

4.  Попов Андрей Владимирович 5,000 

5.  Горбунова Екатерина Владимировна 4,950 

6.  Коломиец Анастасия Олеговна 4,933 

7.  Коровкин Илья Сергеевич 4,842 

8.  Рыбакова Ксения Алексеевна 4,824 

9.  Федюхин Дмитрий Павлович 4,733 



10.  Путилин Максим Андреевич 4,647 

11.  Наталич Ангелина Сергеевна 4,647 

12.  Лютикова Виктория Юрьевна 4,632 

13.  Чепрасов Максим Евгеньевич 4,588 

14.  Доценко Анастасия Андреевна 4,579 

15.  Соколов Павел Сергеевич 4,353 

 

2. зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.05 «Строительство и 

эксплуатация автомобильных дорог  и аэродромов» (9 класс) следующих лиц 

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:  

№ 

п/п 

ФИО Средний балл  

1.  Граченко Илья Владимирович 4,800 

2.  Кончакова Оксана Андреевна 4,737 

3.  Лихачев Дмитрий Геннадьевич 4,562 

4.  Рудакова Ольга Олеговна 4,444 

5.  Ситников Артем Олегович 4,421 

6.  Сезина Алина Александровна 4,389 

7.  Бабаян Ида Бугдановна 4,368 

8.  Панкратов Максим Владимирович 4,333 

9.  Авдулова Ирина Александровна 4,333 

10.  Меркулов Владислав Сергеевич 4,312 

11.  Титова Екатерина Олеговна 4,278 

12.  Выхрестюк Анастасия Павловна 4,278 

13.  Пелешян Левон Самвелович 4,263 

14.  Коровина Татьяна Александровна 4,235 

15.  Ситников Никита Александрович 4,235 

 

3. зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.08 «Монтаж и 

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» (9 класс) следующих 

лиц за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:  

№ 

п/п 

ФИО Средний балл  

1.  Орехова Пелагея Александровна 5,000 

2.  Двоянов Никита Витальевич 4,929 

3.  Назарьева Алина Леонидовна 4,895 

4.  Журина Элеонора Алексеевна 4,588 

5.  Нестеров Владислав Эдуардович 4,579 

6.  Дубиков Антон Александрович 4,545 

7.  Андрусенко Марина Игоревна 4,471 

8.  Ушаков Дмитрий Валерьевич 4,450 

9.  Гардашова Мадина Габыл Кызы 4,381 

10.  Бакланова Алина Игоревна 4,368 



11.  Пенькова Анна Сергеевна 4,353 

12.  Новичихина Анастасия Николаевна 4,353 

13.  Беляев Никита Павлович 4,350 

14.  Титаренко Инна Вячеславовна 4,333 

15.  Максимова Екатерина Максимовна 4,316 

 

4. зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 21.02.05 «Земельно-

имущественные отношения» (9 класс) следующих лиц за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета:  

№ 

п/п 

ФИО Средний балл  

1.  Лаврова Екатерина Игоревна 4,812 

2.  Демидова Дарья Ивановна 4,789 

3.  Мухомедзянов Владислав Евгеньевич 4,786 

4.  Небольсина Дарья Вячеславовна 4,765 

5.  Шапкина Ксения Сергеевна 4,765 

6.  Шевцова Светлана Евгеньевна 4,714 

7.  Колтакова Виктория Сергеевна 4,647 

8.  Буравлева Дарья Михайловна 4,611 

9.  Жегульская Яна Максимовна 4,588 

10.  Пирмагомедов Эмин Мехтиевич 4,579 

11.  Окунева Валерия Владимировна 4,562 

12.  Воропаева Виктория Дмитриевна 4,562 

13.  Семенова Виктория Евгеньевна 4,529 

14.  Гаджиев Рамиль Халиг Оглы 4,500 

15.  Гусева Анна Вячеславовна 4,500 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

   

 

                                   

 


